3)
3)
     Voir 02.001.DAT.04.00-F pour les recommandations techniques:
     - Veuillez respecter toutes les consignes de sécurité!
     Mise en Service:
     Avant la mise en service il importe que les points suivants soient observés :
     - vérifier le bon fonctionnement mécanique du vérin
     - vérifier si le vérin peut courir sa course pleine sans collider avec d'autres

 temperature class T4
 equipment protection level Gb Db / Gc Db
Type designation (example):
PODV 32/12-300-...-Ex
device suitable for use in potentially Ex-areas
options
cylinder stroke [mm]
piston rod diameter [mm]
piston diameter [mm]
DV ... locked when extended/retracted
AV ... locked when extended
EV ... locked when retracted
OV ... without locking
O ... mounted at upper end
M ... centre mounted
U ... mounted at lower end
pneumatic cylinder
h IIB T4 Gc Db